
 

ZARZĄDZENIE Nr 65/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  20 kwietnia 2022r.  

 

 

w sprawie włączenia karty adresowej zabytku archeologicznego do Gminnej Ewidencji 

Zabytków Gminy Bisztynek 

 

 

 Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt  9 i art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 599 z poźn.zm.), art. 22 ust. 4 

i 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. 

z 2021r. poz. 710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Włączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bisztynek kartę adresową zabytku 

archeologicznego 12 AZP 17-65/27, zlokalizowanego w miejscowości Bisztynek na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3, obręb 2 miasta Bisztynek.  

2. Włączenie karty adresowej zabytku archeologicznego, o którym mowa w ust. 1 następuje 

w związku z zawiadomieniem o włączeniu karty ewidencyjnej zabytku archeologicznego 

lądowego do wojewódzkiej ewidencji zabytków archeologicznych Warmińsko-

Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 7 kwietnia 2022r. znak 

IZAR.5135.17.2022.jn.    

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 


